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Dotyczy: zniżkowych biletów do „PIWNICY POD BARANAMI” 

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = ======= 

Dział Socjalno-Bytowy informuje o możliwości nabycia zniżkowych biletów na październikowe 

wydarzenia w Piwnicy pod Baranami:  

 

1)  3.10.2024 r. godz. 20:00 – „Cool Night” - Wieczór jazzowy z Jackiem  

 
„Ameryka, lata 50... Podczas, gdy Bebop podbijał sceny jazzowe, pojawia się muzyka będąca 

całkowitym przeciwieństwem szybkich temp i pędzących solówek. Zimna, subtelna, wyrafinowana, ale 

przede wszystkim... piękna!  

"Cool Night" - po raz kolejny na scenie "Piwnicy pod Baranami"! Usłyszą Państwo kompozycje 

absolutnych legend świata muzyki takich, jak: Dave Brubeck, Chet Baker, czy Miles Davis.  

Nieważne, czy Jazz to nieodłączna część Waszej codzienności, czy tylko rzadki dodatek w natłoku 

muzyki współczesnej - tego nie można przegapić!  

Na scenie legendarnej "Piwnicy pod Baranami" wystąpią muzycy Krakowskiej Sceny Jazzowej w 

składzie:  

Filip Szostek – Saksofony  

Szymon Wojnarowicz - Fortepian  

Krzysztof Mysona – Kontrabas  

Piotr Szałajko – Perkusja  

Koncert w ramach cyklu "Wieczorów jazzowych z Jackiem. Jazz Talk Show"  

 

Na hasło „AGH” - bilety w cenie 55 zł/os.  

 

2) 6.10.2024 r.,  godz. 18:00 – „Lwowskie Krajobrazy Serdeczne”  

 
„Zapraszamy na koncert "Lwowskie Krajobrazy Serdeczne" w wykonaniu Wojciecha Habeli oraz 

gościnnie Magdaleny Sowy-Zyzańskiej i Aleksandry Rogowiec. Wojciech Habela - aktor, muzyk. 

Pochodzi z polskiej rodziny lwowskiej. Jak sam o sobie mówi "Lwowiak z konieczności urodzony w 

Krakowie". Ukończył Państwowe Liceum Muzyczne w Krakowie w 1979 roku. W 1985 ukończył studia na 

wydziale aktorskim Państwowej Wyższej Szkoły Teatralnej w Krakowie - filia we Wrocławiu. Występował 

ze spektaklami i recitalami w wielu krajach m. in. w USA, Niemczech, Słowacji, Austrii, na Ukrainie, na 

Węgrzech. Koncert "Lwowskie Krajobrazy Serdeczne" nawiązuje do płyty wydanej w tym roku we 

wrześniu o tym samym tytule i jest kontynuacją pierwszej płyty wydanej w 2009 roku. Znalazły się na 

niej utwory autorów współczesnych, emigracyjnych i Jerzego Michotka. Tematyka utworów związana 

jest z miłością i tęsknotą do miasta Lwowa i jest jednocześnie osobistą wypowiedzią wykonawcy.”  

 

Na hasło „AGH” - bilety w cenie 65 zł/os.  

 

3) 20.10.2024 r., godz. 18:00 – „A, to ci pasztet!”  

 
„Spektakl kostiumowy w wykonaniu trzech znakomitych artystów Ewy Warty-Śmietany, Henryka 

Rajfera oraz Wojciecha Habeli, wypełniony zabawnymi piosenkami dotyczącymi pełnych uniesień, 

radości i marzeń chwil narzeczeństwa i prozy życia po ślubie. W repertuarze dowcipne i pikantne 

 



piosenki lwowskie i żydowskie, które przeplatać się będą zabawnymi monologami, dialogami. Poprzez 

meandry małżeńskie publiczność poprowadzi Wojciech Habela, przy okazji dzieląc się tajemnicami z 

własnej alkowy. Podczas wydarzenia widzowie dowiedzą się jaka jest rzeczywistość życia bohaterów 

naszego spektaklu w czterech ścianach kilkanaście lat po ślubie. Stracone nadzieje? Czy beczka miodu? 

Zapewniamy świetną zabawę!”  

 

Na hasło „AGH” - bilety w cenie 65 zł/os.  

 

4) 26.10.2024 r., godz. 17:00 – „Ta joj ! Ta Lwów!"  

 
„Koncert piosenek lwowskich pt. „Ta joj ! Ta Lwów!”, to kilkanaście wybranych piosenek Lwowa, które 

przez swą różnorodność i oryginalną aranżację oddają klimat lat międzywojennych i atmosferę tego 

miasta. W koncercie znajdują się także piosenki wielkiego piewcy Lwowa Mariana Hemara. Całość 

koncertu przepełniona będzie humorem i żartem tak charakterystycznym dla ówczesnej drugiej stolicy 

kulturalnej Polski, w którym nie zabraknie autentycznego lwowskiego bałaku. Poziom koncertu 

zapewniają znani krakowscy Artyści Ewa Warta-Śmietana, Małgorzata Westrych i Wojciech Habela, 

którzy wykonają piosenki Lwowskie i o Lwowie. Koncert połączony będzie z promocją płyty 

pt.:"Lwowskie Krajobrazy Serdeczne".  

 

Na hasło „AGH” - bilety w cenie 65 zł/os.  

 

Rezerwacje prosimy kierować drogą mailową na adres: biuro@czardasz.org.pl . W odpowiedzi 

na rezerwację przekażemy szczegóły dotyczące płatności wraz z danymi do przelewu.   

Kontakt telefoniczny pod numerem: 692-000-955. 
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